

PROCESSO: 11.972/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 1ª Publicação Trimestral Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 Botina De Segurança Tamanho 34 Botina De Segurança Tamanho 34: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 10 R\$ 42,90 R\$ 429,00 PAR 8 R\$ 42,90 R\$ 343,20 UNIDADE 2 R\$ 42,90 R\$ 85,80 36 Luva De Vaqueta Luva De Vaqueta - Luva Confeccionada Em Vaqueta Com Costuras Reforçadas E Reforço Na Palma, Ideal Para Manter O Tato E Maleabilidade, Modelos Acolchoados Ou Com Revestimento Anti- Chama, Em Embalagem Original Do Fabricante, Contendo 01 Par, Tamanho Único, 1ª Qualidade PAR 120 R\$ 16,00 R\$ 1.920,00 PAR 0 R\$ 16,00 R\$ 0,00 PAR 120 R\$ 16,00 R\$ 1.920,00 47 Mangote De Raspa De Couro Mangote De Raspa De Couro Confeccionado Em Raspa, Com Alça De Sustentação Em Tira De Raspa Em Couro, Com Fivelas Metálicas Para Ajuste. UNIDADE 2 R\$ 27,60 R\$ 55,20 UNIDADE 0 R\$ 27,60 R\$ 0,00 UNIDADE 2 R\$ 27,60 R\$ 55,20 R\$ 2.404,20 R\$ 343,20 R\$ 2.061,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 40 Carneira Para Capacete Carneira Para Capacete - Composta Por Cinta/Fita Dupla Em Poliamida, Com Testeira Absorvedora De Suor Produzida Em Laminado De Pvc Atóxico Revestida Com Espuma Multiperfurada De Poliuretano. UNIDADE 46 R\$ 21,45 R\$ 986,70 UNIDADE 0 R\$ 21,45 R\$ 0,00 UNIDADE 46 R\$ 21,45 R\$ 986,70 R\$ 986,70 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 2 Botina De Segurança Tamanho 35 Botina De Segurança Tamanho 35: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 24 R\$ 42,80 R\$ 1.027,20 PAR 16 R\$ 42,80 R\$ 684,80 PAR 8 R\$ 42,80 R\$ 342,40 3 Botina De Segurança Tamanho 36 Botina De Segurança Tamanho 36: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 32 R\$ 41,43 R\$ 1.325,76 PAR 20 R\$ 41,43 R\$ 828,60 PAR 12 R\$ 41,43 R\$ 497,16 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO TOTAL - - SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - CNPJ 22.327.120/0001-30 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO TOTAL - - SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA - CNPJ 24.596.082/0001-47 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de equipamento proteção individual-EPI, para atender as necessidades de manutenção das secretarias, Fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá CONTRATADA: LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA/ SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA/SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI/TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS/ZELLITEC COMÉRCIO DE PRODUTOS LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVIÇOS – CPNJ:15.923.311/0001-08 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO 4 Botina De Segurança Tamanho 37 Botina De Segurança Tamanho 37: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 36 R\$ 41,43 R\$ 1.491,48 PAR 28 R\$ 41,43 R\$ 1.160,04 PAR 8 R\$ 41,43 R\$ 331,44 5 Botina De Segurança Tamanho 38 Botina De Segurança Tamanho 38: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 126 R\$ 41,43 R\$ 5.220,18 PAR 80 R\$ 41,43 R\$ 3.314,40 PAR 46 R\$ 41,43 R\$ 1.905,78 6 Botina De Segurança Tamanho 39 Botina De Segurança Tamanho 39: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 166 R\$ 41,43 R\$ 6.877,38 PAR 80 R\$ 41,43 R\$ 3.314,40 PAR 86 R\$ 41,43 R\$ 3.562,98 7 Botina De Segurança Tamanho 40 Botina De Segurança Tamanho 40: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 190 R\$ 41,43 R\$ 7.871,70 PAR 80 R\$ 41,43 R\$ 3.314,40 PAR 110 R\$ 41,43 R\$ 4.557,30 8 Botina De Segurança Tamanho 41 Botina De Segurança Tamanho 41: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 157 R\$ 41,43 R\$ 6.504,51 PAR 40 R\$ 41,43 R\$ 1.657,20 PAR 117 R\$ 41,43 R\$ 4.847,31 9 Botina De Segurança Tamanho 42 Botina De Segurança Tamanho 42: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR

165 R\$ 41,43 R\$ 6.835,95 PAR 40 R\$ 41,43 R\$ 1.657,20 PAR 125 R\$ 41,43 R\$ 5.178,75 10 Botina De Segurança Tamanho 44 Botina De Segurança Tamanho 44: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 85 R\$ 42,80 R\$ 3.638,00 PAR 0 R\$ 42,80 R\$ 0,00 PAR 85 R\$ 42,80 R\$ 3.638,00 11 Botina De Segurança Tamanho 46 Botina De Segurança Tamanho 46: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 20 R\$ 41,43 R\$ 828,60 PAR 10 R\$ 41,43 R\$ 414,30 PAR 10 R\$ 41,43 R\$ 414,30 R\$ 41.620,76 R\$ 16.345,34 R\$ 25.275,42 TOTAL - - Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 21 Cartucho Com Filtro Rc 203 Para Máscaras Respirador Semifacial Cg 306 Recomendado Para A Proteção Das Vias Respiratórias Contra A Ação De Vapores Orgânicos E Gases Ácidos Com Concentração Ambiental Inferior A 1000 Ppm, Tais Comocloro Até 10Ppm, Dióxido De Cloro, Ácido Clorídrico Até 50Ppm, Pintura Em Spray E Pesticidas, Acetona, Petróleo, Propano, Álcool, Etileno, Glicol, Nafta, Nicotina, Octana, Monometil, Éter, Piridina, Álcoois Minerais, Estireno E Tolueno. Certificado De Aprovação N° 7072 \* Utilizado Na Máscara Respiratória Cg 306. UNIDADE 101 R\$ 12,09 R\$ 1.221,09 UNIDADE 60 R\$ 12,09 R\$ 725,40 UNIDADE 41 R\$ 12,09 R\$ 495,69 26 Macacão De Segurança Tyvek - G Macacão De Segurança Confeccionado Em Não Tecido De Polipropileno Laminado Com Filme De Polietileno, Com Capuz, Elástico Nos Tornozelos E Punhos, Zíper Frontal Protegido Com Aba Do Mesmo Material. Tamanho G. UNIDADE 64 R\$ 11,84 R\$ 757,76 UNIDADE 0 R\$ 11,84 R\$ 0,00 UNIDADE 64 R\$ 11,84 R\$ 757,76 27 Macacão De Segurança Tyvek - Gg Macacão De Segurança Confeccionado Em Não Tecido De Polipropileno Laminado Com Filme De Polietileno, Com Capuz, Elástico Nos Tornozelos E Punhos, Zíper Frontal Protegido Com Aba Do Mesmo Material. Tamanho Gg. UNIDADE 60 R\$ 11,84 R\$ 710,40 UNIDADE 0 R\$ 11,84 R\$ 0,00 UNIDADE 60 R\$ 11,84 R\$ 710,40 28 Macacão De Segurança Tyvek - Xgg Macacão De Segurança Confeccionado Em Não Tecido De Polipropileno Laminado Com Filme De Polietileno, Com Capuz, Elástico Nos Tornozelos E Punhos, Zíper Frontal Protegido Com Aba Do Mesmo Material. Tamanho Xgg. UNIDADE 40 R\$ 11,84 R\$ 473,60 UNIDADE 0 R\$ 11,84 R\$ 0,00 UNIDADE 40 R\$ 11,84 R\$ 473,60 32 Respirador Semifacial De Proteção - Respirador Semifacial Confeccionado Em Borracha Macia Com Duas Válvulas De Exalação E Regulagem Para Fácil Adaptação A Qualquer Tipo De Rosto Excelente Vedação E Conforto Utilizado Com Filtros Rc 202, Rc 203 Ou Rc 206 (Não Incluídos) Indicada Para Proteção Das Vias Respiratórias Do Usuário Contra A Inalação De Vapores Orgânicos Ou Gases Ácidos. UNIDADE 55 R\$ 30,49 R\$ 1.676,95 UNIDADE 10 R\$ 30,49 R\$ 304,90 UNIDADE 45 R\$ 30,49 R\$ 1.372,05 33 Capacete De Segurança Classe B, Com Jugular Elástica. Capacete De Segurança Classe B, Com Jugular Elástica Material Polietileno Padrão Abnt Nbr 8221, Suspensão: Ajustável UNIDADE 55 R\$ 13,10 R\$ 720,50 UNIDADE 0 R\$ 13,10 R\$ 0,00 UNIDADE 55 R\$ 13,10 R\$ 720,50 38 Protetor Facial, Constituído De Coroa E Carneira De Plástico, Com Regulagem De Tamanho Através De Ajuste Simples E Visor De Material Plástico Incolor (Policarbonato), Com Cerca De 160 Mm De Altura E 200 Mm De Largura, 210 Mm De Altura E 180 Mm De Largura Ou 260 Mm De Altura E 210 Mm De Largura. O Visor É Preso À Coroa Por Meio De Três Parafusos Metálicos E A Carneira Por Dois Parafusos Plásticos. Protetor Facial, Constituído De Coroa E Carneira De Plástico, Com Regulagem De Tamanho Através De Ajuste Simples E Visor De Material Plástico Incolor (Policarbonato), Com Cerca De 160 Mm De Altura E 200 Mm De Largura, 210 Mm De Altura E 180 Mm De Largura Ou 260 Mm De Altura E 210 Mm De Largura. O Visor É Preso À Coroa Por Meio De Três Parafusos Metálicos E A Carneira Por Dois Parafusos Plásticos. UNIDADE 18 R\$ 22,19 R\$ 399,42 UNIDADE 0 R\$ 22,19 R\$ 0,00 UNIDADE 18 R\$ 22,19 R\$ 399,42 43 Respirador Tipo Concha Respirador Tipo Concha Respirador Sem Manutenção - Tipo: Concha, Com Válvula De Exalação. Classe: Pff2. Aplicação Principal: Poeira/Fumos/Névoas. Indicação: Gases Ácidos. Fixação: Tira Elástica. UNIDADE 500 R\$ 1,21 R\$ 605,00 UNIDADE 0 R\$ 1,21 R\$ 0,00 UNIDADE 500 R\$ 1,21 R\$ 605,00 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇO – CPNJ: 13.851.726/0001-80 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO 49 Luva De Raspa De Couro, Cano Longo Luva De Segurança Confeccionada Em Raspa. Reforço Interno Em Raspa Na Palma E Dedos E Tira De Reforço Externo Em Raspa Entre Os Dedos Polegar E Indicador. PAR 2 R\$ 10,29 R\$ 20,58 UNIDADE 0 R\$ 10,29 R\$ 0,00 UNIDADE 2 R\$ 10,29 R\$ 20,58 50 Luva De Raspa De Couro, Cano Longo Luva De Segurança Confeccionada Em Raspa. Reforço Interno Em Raspa Na Palma E Dedos E Tira De Reforço Externo Em Raspa Entre Os Dedos Polegar E Indicador. UNIDADE 2 R\$ 10,21 R\$ 20,42 UNIDADE 0 R\$ 10,21 R\$ 0,00 UNIDADE 2 R\$ 10,21 R\$ 20,42 51 Máscara De Solda De Escurecimento Automático, Composta De Um Casco Fabricado Em Polímero Termoplástico, Com Suspensão Ajustável E Absorvedor De Suor, Com Carneira Regulável. Filtro De Escurecimento Automático Com Tonalidade Mínima Fixa Ou Variável De 3 A 4 E Tonalidade Máxima Fixa Ou Variável De 11 A 14, Composto Por Um Conjunto De Lentes. Máscara De Solda De Escurecimento Automático, Composta De Um Casco Fabricado Em Polímero Termoplástico, Com Suspensão Ajustável E Absorvedor De Suor, Com Carneira Regulável. Filtro De Escurecimento Automático Com Tonalidade Mínima Fixa Ou Variável De 3 A 4 E Tonalidade Máxima Fixa Ou Variável De 11 A 14, Composto Por Um Conjunto De Lentes. UNIDADE 2 R\$ 201,28 R\$ 402,56 UNIDADE 0 R\$ 201,28 R\$ 0,00 UNIDADE 2 R\$ 201,28 R\$ 402,56 R\$ 7.008,28 R\$ 1.030,30 R\$ 5.977,98 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 30 Óculos Ampla Visão Contra Respingos E Uv - Ampla Visão >120º - Proteção Lateral - Proteção Uv400: Filtra 99,9% Da Radiação Uva/Uvb - Tratamento Antirrisco E Antiembaçante - Presilhas De Engate Rápido Com Cor De Alta Visibilidade: Facilitam A Higienização - Apoio Nasal Macio E Moldável Para Melhor Adaptação E Conforto - Armação Flexível Que Proporciona Maior Conforto Em Uso Prolongado - Sistema De Ventilação Indireta 360º: Reduz Excepcionalmente O Embaçamento Do Qualiflexr - Elástico Inclínável: Indicado Para O Uso Combinado Com Abafadores Tipo Concha - Sem Metal: Indicado Para Uso Em Serviços De Eletricidade - Sem Pvc E Bpa (Bisphenol A): Indicado Para O Segmento Alimentício UNIDADE 429 R\$ 14,00 R\$ 6.006,00 UNIDADE 100 R\$ 14,00 R\$ 1.400,00 UNIDADE 329 R\$ 14,00 R\$ 4.606,00 TOTAL - - ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - CNPJ: 10.144.274/0001-08 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO 31 Pulverizador Manual Lateral Capacidade 5 Litros Com Bomba Mangueira E Aspersor. Ajuste De Pressão Para Aplicação, Trava E Válvula De Controle De Pressão Automática, Conforme Termo De

Referência. UNIDADE 97 R\$ 88,40 R\$ 8.574,80 UNIDADE 10 R\$ 88,40 R\$ 884,00 UNIDADE 87 R\$ 88,40 R\$ 7.690,80 37 Protetor Auditivo Tipo Plug de Enserção com Cordão Atenuação Superior a 15 DB - Protetor auditivo tipo plug de enserção com cordão atenuação superior a 15DB UNIDADE 282 R\$ 1,12 R\$ 315,84 UNIDADE 0 R\$ 1,12 R\$ 0,00 UNIDADE 282 R\$ 1,12 R\$ 315,84 48 Talabarte Em Y Talabarte Em Y Com Absorvedor De Energia E Impacto Garra De 55Mm, Conector, Elástico E Abs Altiseg Pti 045 UNIDADE 14 R\$ 119,99 R\$ 1.679,86 UNIDADE 0 R\$ 119,99 R\$ 0,00 UNIDADE 14 R\$ 119,99 R\$ 1.679,86 R\$ 16.576,50 R\$ 2.284,00 R\$ 14.292,50 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 22 Luva Nitrili Ka 10 G, Conforme Termo De Referência Luva De Segurança, Confeccionada Em Látex Nitrílico, Forrada Internamente Com Flocos De Algodão, Palma Antiderrapante. PAR 219 R\$ 6,99 R\$ 1.530,81 PAR 66 R\$ 6,99 R\$ 461,34 PAR 153 R\$ 6,99 R\$ 1.069,47 23 Luva Nitrili Ka 10 M, Conforme Termo De Referência Luva De Segurança, Confeccionada Em Látex Nitrílico, Forrada Internamente Com Flocos De Algodão, Palma Antiderrapante. PAR 112 R\$ 6,99 R\$ 782,88 PAR 14 R\$ 6,99 R\$ 97,86 PAR 98 R\$ 6,99 R\$ 685,02 24 Luva Nitrili Ka 10 P, Conforme Termo De Referência Luva De Segurança, Confeccionada Em Látex Nitrílico, Forrada Internamente Com Flocos De Algodão, Palma Antiderrapante. PAR 26 R\$ 7,08 R\$ 184,08 PAR 6 R\$ 7,08 R\$ 42,48 PAR 20 R\$ 7,08 R\$ 141,60 25 Luva Nitrili Ka 10 Xg, Conforme Termo De Referência Luva De Segurança, Confeccionada Em Látex Nitrílico, Forrada Internamente Com Flocos De Algodão, Palma Antiderrapante. PAR 120 R\$ 7,06 R\$ 847,20 PAR 46 R\$ 7,06 R\$ 324,76 PAR 74 R\$ 7,06 R\$ 522,44 29 Óculos De Segurança De Sobrepor Incolor Óculos De Segurança Confeccionado Com Lente E Hastes Em Policarbonato Incolor. Possui 6 Fendas Laterais Para Ventilação E Pode Ser Utilizado Para Sobrepor Um Óculos De Grau. UNIDADE 427 R\$ 5,22 R\$ 2.228,94 UNIDADE 100 R\$ 5,22 R\$ 522,00 UNIDADE 327 R\$ 5,22 R\$ 1.706,94 45 Máscara Descartável Com Tripla Proteção Máscara Descartável Com Tripla Proteção, Com Elástico, Hipoalergica, Descartável - Embalada Originalmente Pelo Fabricante, Com Dados De Identificação Do Produto, Marca Do Fabricante. Data De Fabricação, Prazo De Validade E Registro No Ministério Da Saúde, Estampados No Corpo Da Embalagem, Caixas Com No Mínimo 50 Unidades CX 604 R\$ 6,90 R\$ 4.167,60 CX 0 R\$ 6,90 R\$ 0,00 CX 604 R\$ 6,90 R\$ 4.167,60 R\$ 9.741,51 R\$ 1.448,44 R\$ 8.293,07 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 12 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam35 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam35, Conforme Termo De Referência Tipo Bota Cano Curto, Impermeável, Inteiro Polimérico, Confeccionado Em, Poliuterano Injetado E Solado Com Propriedades Antiderrapantes, Membrana Interna Em Poliester Impregnada Em Poliuterano. PAR 1 R\$ 80,19 R\$ 80,19 PAR 0 R\$ 80,19 R\$ 0,00 PAR 1 R\$ 80,19 R\$ 80,19 13 Botina De Segurança Tamanho 36 Botina De Segurança Tamanho 36: Botina De Segurança Confeccionada Em Couro, Na Cor Preta. Com Biqueira De Polipropileno. Sem Cadarço, Com Fechamento Em Elástico. Forrada Internamente Em Não Tecido. Com Palmilha Antimicrobiana, De Montagem Fixada Pelo Sistema Strobel. Solado Em Poliuretano, Antiderrapante. Deve Apresentar Certificado De Aprovação – Ca Do Ministério Do Trabalho. PAR 1 R\$ 80,19 R\$ 80,19 PAR 0 R\$ 80,19 R\$ 0,00 PAR 1 R\$ 80,19 R\$ 80,19 TOTAL - - INFRASEG SOLUÇÕES EM PREVENÇÃO LTDA - CNPJ 37.408.887/0001-70 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO TOTAL - - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA - CNPJ: 18.274.923/0001-05 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO 14 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 37 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 37, Conforme Termo De Referência Tipo Bota Cano Curto, Impermeável, Inteiro Polimérico, Confeccionado Em, Poliuterano Injetado E Solado Com Propriedades Antiderrapantes, Membrana Interna Em Poliester Impregnada Em Poliuterano. PAR 10 R\$ 80,19 R\$ 801,90 PAR 0 R\$ 80,19 R\$ 0,00 PAR 10 R\$ 80,19 R\$ 801,90 15 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam38 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 38, Conforme Termo De Referência.Tipo Bota Cano Curto, Impermeável, Inteiro Polimérico, Confeccionado Em, Poliuterano Injetado E Solado Com Propriedades Antiderrapantes, Membrana Interna Em Poliester Impregnada Em Poliuterano. PAR 19 R\$ 80,19 R\$ 1.523,61 PAR 0 R\$ 80,19 R\$ 0,00 PAR 19 R\$ 80,19 R\$ 1.523,61 16 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 39 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 39,Conforme Termo De Referência.tipo Bota Cano Curto, Impermeável, Inteiro Polimérico, Confeccionado Em, Poliuterano Injetado E Solado Com Propriedades Antiderrapantes, Membrana Interna Em Poliester Impregnada Em Poliuterano. PAR 19 R\$ 80,19 R\$ 1.523,61 PAR 0 R\$ 41,43 R\$ 0,00 PAR 19 R\$ 41,43 R\$ 787,17 17 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam40 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 40, Conforme Termo De Referência Tipo Bota Cano Curto, Impermeável, Inteiro Polimérico, Confeccionado Em, Poliuterano Injetado E Solado Com Propriedades Antiderrapantes, Membrana Interna Em Poliester Impregnada Em Poliuterano. PAR 34 R\$ 80,19 R\$ 2.726,46 PAR 0 R\$ 80,19 R\$ 0,00 PAR 34 R\$ 80,19 R\$ 2.726,46 18 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 41 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 41, Conforme Termo De Referência Tipo Bota Cano Curto, Impermeável, Inteiro Polimérico, Confeccionado Em, Poliuterano Injetado E Solado Com Propriedades Antiderrapantes, Membrana Interna Em Poliester Impregnada Em Poliuterano. PAR 24 R\$ 80,19 R\$ 1.924,56 PAR 12 R\$ 80,19 R\$ 962,28 PAR 12 R\$ 80,19 R\$ 962,28 19 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam41 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 42, Conforme Termo De Referência. Tipo Bota Cano Curto, Impermeável, Inteiro Polimérico, Confeccionado Em, Poliuterano Injetado E Solado Com Propriedades Antiderrapantes, Membrana Interna Em Poliester Impregnada Em Poliuterano. PAR 40 R\$ 80,19 R\$ 3.207,60 PAR 0 R\$ 80,19 R\$ 0,00 PAR 40 R\$ 80,19 R\$ 3.207,60 20 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 43 Bota De Pu Baixas Temperaturas, Antiderrapante E Ultra Resistente Tam 43, Conforme Termo De Referência. Tipo Bota Cano Curto, Impermeável, Inteiro Polimérico, Confeccionado Em, Poliuterano Injetado E Solado Com Propriedades Antiderrapantes, Membrana Interna Em Poliester Impregnada Em Poliuterano. PAR 29 R\$ 80,19 R\$ 2.325,51 PAR 3 R\$ 80,19 R\$ 240,57 PAR 26 R\$ 80,19 R\$ 2.084,94 R\$ 14.193,63 R\$ 1.202,85 R\$ 12.254,34 TOTAL - - Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 34 Protetor solar com repelente, Fator de Proteção Solar 60, embalagem com 120g, com composição, indicação de uso, fator de proteção, data de fabricação e validade, responsável técnico, dados do fabricante estampados no rótulo e no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. UNIDADE 1486 R\$ 14,85 R\$ 22.067,10 UNIDADE 100 R\$ 14,85 R\$ 1.485,00 UNIDADE 1386 R\$ 14,85 R\$ 20.582,10 R\$ 22.067,10 R\$ 1.485,00 R\$ 20.582,10 TOTAL - - GOLDEN CLEAN

PRODUTOS COMERCIAIS LTDA - CNPJ 15.250.965/0001-00 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: e7beecad**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>